寄付金申込書
年   月   日

一般社団法人全国心臓病の子どもを守る会 御中

下記のとおり、寄付を申し込みます。

記

寄付額
             円

ご寄付の方法  □ 金融機関への送金

□ ゆうちょ銀行 10120－33809201

□ 三菱 UFJ 銀行 大塚支店 普通預金 0057576

□ 楽天銀行第四営業支店（支店番号 254）普通預金 7081652

□ 郵便払込票（ご住所へ郵送します）

ふりがな

お名前

属性   □ 会員   支部名（          ）

□ 会員外  □患者本人   □患者家族   □医療関係

□その他（                     ）

ご住所  〒

電話番号

メールアドレス

寄付者名の会報への掲載  □ 許可する    □許可しない

お問い合わせ